2020年３月 12日

株主の皆様へ

東京都中央区京橋三丁目１番１号

サントリー食品インターナショナル株式会社

代表取締役社長 齋藤和弘

接触感染リスク低減のための対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染の広がりを受け、当社第 11回定時株主総会につきまし

ては、2020 年３月５日掲載の「新型コロナウイルス感染防止への対応について②」におい

てご案内した内容に加え、新たに、“接触感染リスク低減のための対応”を、下記のとおり

実施することといたしました。

株主の皆様におかれましては、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

・会場入口付近で、検温にご協力いただく場合がございます。

・会場内は、株主様に、可能な限り間隔を空けてお座りいただけるよう、座席を配置い

たします。また、より間隔を空けてお座りいただけるよう、第２会場もご用意してお

ります。

・展示コーナー（パネル展示・試飲等）は、中止させていただきます。

・お土産の配布は、中止させていただきます。

なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主様にお知ら

せすべき事項が発生した場合には、順次、当社ホームページに掲載させていただく予定です。

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます

以上

https://sw2587.swcms.net/ja/meeting/inframe/main/00/teaserItems1/02/linkList/02/link/meeting_annai_11_2.pdf